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Nebytové prostory v lokalitě Tlumačov - Skály. 
Areál přiléhá k budované dálnici. Objekt se skládá 
ze dvou budov (starší a nové). Velké parkoviště. 

Výrobně technické budovy tlumačov

603 246 680 19.900.000 Kč

Nadstandardní RD 6+1 v Boršicích. Pozemek
1.244 m2. Dům se prodává kompletně vybavený. 
Celý dům je zateplený s novou fasádou. 

Rodinný dům Boršice / okr. UH

739 456 087 4.700.000 Kč

Prodej RD 4+1 s garáží. Pozemek 2.000 m2 

v pěkném podhorském prostředí. Parkování pro 
3 auta, oplocený pozemek.

Rodinný dům Hovězí / okr. VS

603 246 680 4.155.000 Kč

Starší dům po částečné rekonstrukci, dispozice 
3+1 a 2+1, velká terasa, garáž, plynové topení, 
za domem je větší předzahrádka.

Rodinný dům Zlín - Mladcová / okr. Zl

603 246 680 1.300.000 Kč

Výjimečná nabídka RD v klidné a žádané lokalitě, 
v příjemné vilové čtvrti. Garáž pro 2 auta, velká 
zahrada s bazénem, krbem a posezením.

Rodinný dům Zlín - Boněcko / okr. Zl

603 246 680 5.900.000 Kč

Prodej nových bytů 3+kk v atraktivní lokalitě.
Byty jsou ihned k nastěhování. K dispozici jsou 
i nebytové prostory. Výrazné slevy nových bytů.

Nové byty Uh. Hradiště, Kasárna

603 246 680 info v RK

DNy oteVŘeNÝCH DVeŘÍ
● Pátek 19.11.2010  ● Sobota  20.11.2010

Výhodně prodáme
i Vaši nemovitost!

Volejte ihned 603 246 680

HRozÍ VÁm 
eXekUCe, DRAŽbA? 

HRozÍ VÁm HRozÍ VÁm 

MÁTE PROBLÉMY SE 
SPLÁCENÍM HYPOTÉKY?

Rychle a diskrétně 
Vám pomůžeme!

Volejte ihned 602 77 22 55

www.zvonek.cz...téměř 1.000 nabídek nemovitostí na
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AKtUálně

Zlom musel nastat, i kdyby nepřišla celosvětová krize. Ta 
však strmý pád poptávky, a s tím spojených cen nemovitostí 
urychlila. Ceny se dostaly do reálné výše, u panelových 
bytů klesly až o 50%, u nových projektů v průměru cca 
o 25%.

A výhled do budoucna?
V České republice vzniká standardní situace, která kopíruje 
vývoj ve světě a vede ke stabilizaci cen ve většině oblastí 
realitního trhu. Počet transakcí se vrátil do roku 2006 
a stabilizoval se - opět jsou dostupné hypotéky, úrokové 
sazby výrazně klesly, stavební spoření umožňuje řešit 
situace, kdy není možno ručit nemovitostí, lidé se přestali 
bát investovat, mnozí si uvědomili, že platit dlouhodobý 
pronájem přestává být výhodné, klienti si více vybírají a 
preferují zajímavé lokality, významnou roli hraje poměr 
kvalita/cena.

Stabilní situaci mohou změnit jen některé faktory, 
které se těžko předpovídají:

výrazný pokles cen•  – v případě, že se v nabídce 
objeví velké množství nemovitostí z exekucí a dražeb 
za nižší než běžné ceny, které mohou stáhnout i ceny 
ostatních nemovitostí na trhu,
výrazný nárůst cen•  – strach z případného zvýšení 
DPH na stavební práce v oblasti bydlení (např. ze 
současných 10% na 20% DPH),
doprodání developerských projektů•  v určitých 
lokalitách a nezahájení nových staveb spojené 
s růstem poptávky.

Aktuální vývoj realitního trhuAktuální vývoj realitního trhu

www.zvonek.cz
● Zlín   ● Uherské Hradiště   ● Vsetín    ● Kroměříž

PRoDáMe i VAši 

neMoVitoSt!

Blíží se konec roku 2010 a hlavně konec složitého 
dvouletého období, nesprávně nazývaného 
„hospodářská krize“. Oblasti realit (ať již nových 
developerských projektů nebo prodeje starších 
nemovitostí) se pokles prodejů, tedy „krize“, určitě 
týkal. V souvislostí s tím si položme dvě otázky: 
proč tato situace v naší zemi nastala a jaká je 
prognóza do blízké budoucnosti? proč došlo 
k útlumu nákupů v oblasti realit pro bydlení 
a výraznému poklesu cen u většiny realit?

Odpověď je jednoduchá, i když ji mnozí nechtějí slyšet:
Protože předchozí období, které vrcholilo v letech 2007 
a 2008, bylo zcela nestandardní. 

Najednou nastala situace, že
byla • vysoká poptávka po bydlení pro nastupující 
silnou generaci lidí, kteří se narodili v 70. letech 
minulého století (tzv. Husákovy děti),
se razantně a ve velmi krátkém čase•  zlevnily a 
zpřístupnily hypotéky širokým vrstvám (naštěstí 
ne každému jako v USA, kde to vedlo ke skutečným 
masovým problémům),
řadě klientů • „končilo“ stavební spoření, uzavřené 
většinou v letech 2002 – 2004 a současně začaly 
ve velkém stavební spořitelny nabízet meziúvěry 
(překlenovací úvěry) novým klientům,
byty kupovala řada lidí • jako investici do budoucna, 
případně na pronájmy, často ne lidé, kteří řešili vlastní 
bytové potřeby (v mnoha případech i spekulanti),
pod • hrozbou zvýšení DPH na stavební práce z 5% na 
9% koupili nové nemovitosti i ti, kteří by jinak řešili 
problematiku nákupu v roce 2010 – 2012, a to často za 
přemrštěné ceny, 
na trh přišly nové • realitní kanceláře bez historie 
a veřejné známosti, které chtěly za každou cenu uspět 
– tyto začaly prodávající „přeplácet“, tedy slibovat vyšší 
než reálné ceny na trhu, jen aby s nimi tito vlastníci 
uzavřeli smlouvu. Při velké poptávce začali kupující 
tyto ceny akceptovat a ceny, zejména u bytů, stouply 
závratnou rychlostí až o 50%.
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Připravili jsme  pro Vás projekt
komplexního servisu fi rem podnikajících
v oblasti výstavby, bydlení a služeb

Důležité kontakty naleznete: 
● v tomto magazínu  (distribuce ve 150    
    odběrných místech ve Zlínském kraji)
● na www.zvonek.cz
● v kancelářích Agentury Zvonek
● v zasílání novinek a dalších místech

chcete s námi spolupracovat?
Volejte tel.: 734 302 564

Potřebuji 
vymalovat byt!Kdo mi pomůže

se stěhováním?

Kde najdu všechny 
odborníky?● služby

● řemesla
● odborníci

HLEDÁME NOVÉ 

ReAlitní MAKléŘe

nABíDKy nA SPolUPRáci A ŽiVotoPiS POSÍLEJTE NA

zubicek@zvonek.cz, tel.: 603 432 409

Nabízíme:
 Odborné vedení
 Vysoké provize
 18 let na realitním trhu, zázemí silné společnosti
 Vlastní realitní časopis, internetový 
    server www.zvonek.cz a síť vývěsek
 Pro budoucí úspěšné makléře
   tÝDeNNÍ ŠkoLeNÍ zDARmA
 Spolupráce na živnostenský list

Přidejte se k úspěšným!

realitní kancelář
s tradicí od r. 1992

Důležité kontakty na jednom místě...

Připravili jsme  pro Vás projekt
komplexního servisu fi rem podnikajících
v oblasti výstavby, bydlení a služebDůležité kontakty na jednom místě...Důležité kontakty na jednom místě...

Katalog fi rem ZVONEK

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

Realitní kancelář: Agentura Novák
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Trnava u slušovic / okres Zlín

dvoupodlažní, část. podsklepený Rd 
s garáží, obklopený zelení, atraktivní 
lokalita, příjezd. Zahrada 953 m2.

tel.: 603 246 680 650.000 Kč
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Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

Realitní kancelář: Agentura Novák
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Zlín - Podhoří          sleVA!

Rd vhodný pro bydlení (i dvougene-
rační) i pro komerční využití. má 3 nad-
zemní podlaží, ústřední topení - plyn.

tel.: 603 246 680    4.700.000 Kč
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Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

Realitní kancelář: Agentura Novák
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3+1 Zlín - Obeciny     sleVA

Zděný byt 3+1 po kompletní rekon-
strukci, 75 m2, 3. patro/3, oV. nová 
kuchyňská linka, balkon.
tel.: 603 246 680 1.499.000 Kč

B
y

t

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

Realitní kancelář: Agentura Novák
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1+kk Otrokovice - Trávníky

Byt 1+kk v původním, udržovaném stavu, 
velice dobrá dostupnost. nové termoven-
tily, na podlaze lino a parkety. oV.
tel.: 603 246 680 cena dohodou

B
y

t

toPnABíDKy! nemovitosti za super ceny! Další naleznete na www.zvonek.cz

nAše ReAlitní noViny vychází v nákladu 50.000 ks, 
vydává Realitní agentura Zvonek, s.r.o. 

Distribuováno ZDARMA ve Zlínském kraji. Registrace MK 
ČR E 16634. Mail: miroslav@zvonek.cz, tel.: 605 981 494

Agentura Zvonek s.r.o. vyhlašuje:
VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ na pozici

VEDOUCÍ OBLASTI PROPAGACE
A CESTOVNÍ AGENTURY

POŽADUJEME: 
● zkušenosti  v oblasti  práce s lidmi
● znalost PC
● řidičský průkaz
NABÍZÍME:
● pružnou pracovní dobu
● atrakti vní práci 
● po zapracování hlavní pracovní poměr

nABíDKy nA SPolUPRáci A ŽiVotoPiS POSÍLEJTE NA

miro@zvonek.cz, tel.: 602 77 22 55

realitní kancelář
s tradicí od r. 1992
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Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

Realitní kancelář: Agentura Novák
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Zemědělské pozemky, trvalý travní 
porost, mimo CHKo, výměra 21.483 
m2, příjezd asfaltovou komunikací.
tel.: 739 456 087 15 Kč / m2
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 mikulůvka / okres Vsetín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

Realitní kancelář: Agentura Novák
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 lačnov / okres Vsetín

Zděný Rd 3+1 se zahradou. domek 
je přízemní. Vhodný jak k trvalému 
bydlení, tak i k rekreaci. 

tel.: 739 456 087 950.000 Kč
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Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

Realitní kancelář: Agentura Novák
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Stavební pozemek v atraktivní lokalitě, 
hraničící s chráněnou krajinnou oblastí, 
plocha 3.977 m2. možnost rozdělení.
tel.: 739 456 087 1.400 Kč/m2
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 Velký skalník / okres Vsetín Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

Realitní kancelář: Agentura Novák
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atraktivní stavební pozemek v Ratiboři, 
Hološíně určený pro stavbu Rd. Výbor-
ná dostupnost do Vsetína. 2.766 m2.
tel.: 739 456 087 430 Kč/m2
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Ratiboř / okres Vsetín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

Realitní kancelář: Agentura Novák
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 Pržno / okres Vsetín

dřevěnice k rekonstrukci v centru 
obce s verandou a garáží. Celková 
výměra pozemku 350 m2.

tel.: 739 456 087 1.099.000 Kč
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Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

Realitní kancelář: Agentura Novák
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Rodinný dům v Hovězí / okres Vsetín

Prodej Rd v Hovězí, 5 km od VS. dispozice 4+1 + garáž a sušárna. Pozemek 
2.000 m2 v pěkném podhorském prostředí. Příjezdové cesta, parkování pro 3 
auta. Pozemek je oplocen a část lze využít jako další stavební parcelu.
tel.: 739 456 087   4.155.000 Kč
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Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

Realitní kancelář: Agentura Novák
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Pozemek ve známé turistické lokalitě na 
hřebenu Troják - Bludný, s příjezdem. 
Povolení ke stavbě hospod. usedlosti. 
tel.: 739 456 087 1.090.000 Kč
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Hošťálková / okres Vsetín

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

Realitní kancelář: Agentura Novák
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Rovinatý pozemek o výměře 2.029 m2 v 
rekreační oblasti Javorníků. Vhodné k vý-
stavbě domu nebo rodinného penzionu.
tel.: 739 456 087 1.060.000 Kč
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Velké Karlovice / okres Vsetín

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

Realitní kancelář: Agentura Novák
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Vsetín - Hrbová / okres Vsetín

Stavební pozemek (3.095 m2), orienta-
ce JZ, pozemek je oplocen. Vhodné ke 
stavbě Rd nebo rekreačnímu bydlení.

tel.: 739 456 087      190 Kč/m2
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Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

Realitní kancelář: Agentura Novák
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Valašská senice / okres Vsetín 

Vesnický rodinný domek ve Val. Senici. 
Ústřední topení a vlastní studna, dvo-
rek, zahrada, pole 3.403 m2 na prodej.

tel.: 739 456 087 690.000 Kč
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Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

Realitní kancelář: Agentura Novák
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Prlov / okres Vsetín

Rd po částečné rekonstrukci s hosp. 
budovou a oploceným pozemkem 
2.000 m2. Určen k trvalému bydlení.

tel.: 739 456 087 1.579.500 Kč
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Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

Realitní kancelář: Agentura Novák
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Pržno / okres Vsetín

Velmi hezký rodinný domek 5+1 v klid-
ném prostředí po celkové rekonstrukci, 
krb, hospodářské stavení a zahrada.

tel.: 739 456 087 1.900.000 Kč
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Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

Realitní kancelář: Agentura Novák
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Podolí u Vm / okres Vsetín

dům s krásným výhledem. Výstup do 
zahrady, nutná část. rekonstr., možnost 
využít program “Zelená úsporám”. 

tel.: 739 456 087    1.950.000 Kč
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Hledáme ke koupi a k pronájmu:
poptÁVky VSetÍN
●  chalupa na samotě nebo polosamotě, se zahradou
●  Menší RD do 10 km od Vsetína
●  Garsonka, 1+1 Vsetín, na prodej i na pronájem
●  chatky a chalupy do 500 tisíc Kč

Volejte tel.: 603 246 680, 577 200 100

poptÁVky VAL. mezIŘÍČÍ
●  Garsonky, 1+1 ve Val. Meziříčí, na koupi i pronájem 
●  chalupa na samotě nebo polosamotě se zahradou
●  Menší RD v okolí Val. Meziříčí
●  Byt 3+1 po rekonstrukci, cihla
●  Byty 2+1, 3+1 původní stav, cihla
● chatky a chalupy do 500 tisíc Kč

Domy byty pozemky

mÍSto pRo VAŠI 
NemoVItoSt!

IHNeD VoLeJte 
teL: 603 246 680
A pRoDeJte JI!

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Hovězí / okres Vsetín

Rd po rekonstrukci, dobře udržovaný, 
2 samost. bytové jednotky, klidné mís-
to pod lesem. Plocha zahrady 595 m2.

tel.: 739 456 087 3.900.000 Kč
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Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.
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2+1 Vsetín - jasénka

Byt 2+1, dB, 56 m2, plastová okna.
Kuchyňská linka a koupelna zreno-
vovány, neprůchozí pokoje. 
tel.: 739 456 087 950.000 Kč

B
y

t

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

Realitní kancelář: Agentura Novák
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Velké Karlovice / okres Vsetín

Rekreační bydlení na Valašsku - dře-
věná chata na zděném základu pod 
pralesem Razula. Vytápění krbem.

tel.: 739 456 087     1.760.000 Kč

C
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Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

Realitní kancelář: Agentura Novák
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3+kk Vsetín - Rybníky

Byt 3+kk Vsetín, Rybníky v oV, re-
konstruovaný, cihlový, 4.nP, slunný 
byt, balkon. nízké náklady!

tel.: 739 456 087    1.180.000 Kč

B
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Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

Realitní kancelář: Agentura Novák
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2+1 Vsetín - centrum

Byt 2+1 v oV o velikosti 39 m2, ulice Su-
šilova. dům je po celkové rekonstrukci. 
Pozemek dvora u domu oplocen.

tel.: 739 456 087   850.000 Kč

B
y

t

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

Realitní kancelář: Agentura Novák
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ů

m

Valašská Polanka

Stavební a lesní pozemek v blízkosti 
centra obce. dobrá dostupnost do 
Zlína (30 km) a do Vsetína (8 km).

tel.: 739 456 087     340 Kč/m2
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Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

Realitní kancelář: Agentura Novák
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 d
ů

m

janová / okres Vsetín

Chata v rekreační oblasti ve svahu u lesa.
Pozemek o rozloze 500 m2, celodenně 
osluněn, vytápění ústřední na tuhá paliva.

tel.: 739 456 087    699.000 Kč

C
H
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a

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

Realitní kancelář: Agentura Novák
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n
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3+1 Vsetín - sychrov

Pěkný byt 2+1, plocha 61 m2, po re-
konstrukci, v 5. podlaží v panelovém 
domě s výtahem, nová plastová okna.

tel.: 739 456 087    1.200.000 Kč

B
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t

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

Realitní kancelář: Agentura Novák
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ý
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ů

m

3+1 Vsetín - sychrov

Byt 3+1 v horní části sídliště o velikosti 
74 m2, po rekonstrukci, lodžie, 2. podla-
ží, dB. neprůchozí pokoje.

tel.: 739 456 087    1.240.000 Kč

B
y

t

577 200 100
603 246 680 www.zvonek.cz

Věčný boj proti  vlhkosti  
zdiva a plísním
Velké množství klientů Agentury ZVONEK, kteří vlastní či se 
rozhodnou pro koupi starší nemovitosti , musí řešit problém 
vlhkého zdiva nebo výskytu plísní. I taková situace je ale 
snadno řešitelná, díky společnosti  HYDROPOL ČR, spol. 
s.r.o., která se již od roku 1994 věnuje sanaci vlhkého zdiva, 
likvidaci plísní a také prevenci jejího vzniku. 

Jak se zbavit vlhkých zdí?
Systém Hydropol®, který byl vyvinut v Německu, nabízí 
efekti vní, šetrné a ověřené řešení pro sanace vlhkého 
zdiva zejména starších budov. Při stálém působení tohoto 
systému je zaručeno nejen úspěšné odvlhčení objektů, 
ale především trvalá ochrana zdiva proti  vzlínající vlhkosti . 
Jedná se o nejefekti vnější způsob odstranění vlhkosti  bez 
nutnosti  stavebních úprav.

Účinná zbraň proti  plísni?
Po dlouholetém výzkumu se podařilo vyvinout proti plísňový 
systém Regulitt ®, který funguje na bázi vápna s novou 
patentovanou kombinací účinných látek. Systém Regulitt ® 
tak efekti vně a spolehlivě ničí plíseň a vytváří dlouhodobou 
ochranu před jejím dalším vznikem.

C9799

Odstranění plísní 
Regulittem www.regulitt.cz

800 100 192
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SoLar-teCHNiK s.r.o.
www.solartechnik.cz

● náš nejčtenější realitní magazín ve Zlínském kraji



6 ● Zlín   ● Uherské Hradiště   ● Vsetín    ● Kroměříž

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

Realitní kancelář: Agentura Novák
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m

Nadstandardní RD Boršice / okres Uherské Hradiště

Prodej nadstandardního rodinného domu 6+1 v Boršicích. Tento dům se nachází v 
klidné části obce na pozemku o rozloze 1.244 m2. dům se prodává kompletně vyba-
vený. na zahradě je vysazeno 120 tůjí. Celý dům je zateplený s novou fasádou. 

tel.: 739 456 087   4.700.000 Kč
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Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

Realitní kancelář: Agentura Novák
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Uherské Hradiště - Vésky

Starší  Rd 3+1 z pevného materiálu 
v klidné lokalitě. dům je suchý, ur-
čený k rekonstrukci. Volný ihned. 

tel.: 739 456 087 610.000 Kč
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Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

Realitní kancelář: Agentura Novák
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m

 Veletiny / okres Uh. Hradiště

Samostatně stojící Rd se nachází v 
obci s dobrou dostupností do UH a 
UB. Plocha pozemku je 550m2. 

tel.: 739 456 087 765.000 Kč
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ý

 d
ů

m

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
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ů

m

 Kudlovice / okres Uh. Hradiště

Rd 4+1 po částečné rekonstrukci. 
Pozemek cca 3.100 m2. Zahrada 
lze využít jako stavební místo.

tel.: 739 456 087 1.980.000 Kč
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Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

Realitní kancelář: Agentura Novák
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 Ořechov / okres Uh. Hradiště

nízkoenergetický samostatně sto-
jící Rd 4+1 na pozemku 744 m2. 
možnost výběru vnitřního vybavení.

tel.: 739 456 087 2.990.000 Kč
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Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

Realitní kancelář: Agentura Novák
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Březová u Uh. Brodu

Rd 2+1+komora v krásném pro-
středí Bílých Karpat. dům je vhodný  
k rekonstrukci, zahrada 380 m2.
tel.: 739 456 087      399.000 Kč
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Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

Realitní kancelář: Agentura Novák
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Podolí / okres Uh. Hradiště  S

Rd 4+1 v klidné části obce, pozemek 
406 m2. Ve dvoře jsou hosp. budovy  
a stodola, garáž, ústř. topení plynové.
tel.: 739 456 087     990.000 Kč
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Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

Realitní kancelář: Agentura Novák
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Ostrožská Nová Ves / okres Uh. Hradiště        sleVA!

Prodej rodinného domu 4+1 v ostrožské nové Vsi - Chylicích. dům se nachází 
v klidné části obce, po částečné rekonstrukci - okna, část elektroinstalace, část 
podlah, koupelna. Vytápění je ústřední plynové. na střeše je pálená taška.
tel.: 739 456 087       1.150.000 Kč
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Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

Realitní kancelář: Agentura Novák
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Polešovice / okres Uh. Hradiště

Rd 3+1 s velkými půdními prostory 
- lze dodělat další 2 pokoje. dvorek 
a hosp. budova se sklepem.
tel.: 739 456 087     1.170.000 Kč
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Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

Realitní kancelář: Agentura Novák
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Krhov u Bojkovic

Rd s rozsáhlými pozemky s krásným 
výhledem na okolí. dům po část. re-
konstrukci, venkovní krb s posezením.
tel.: 739 456 087     1.650.000 Kč

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

pobočka Uh. Hradiště
Josefa Stancla 151 
(naproti bočního vchodu pasáže Slunce) 

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

Realitní kancelář: Agentura Novák
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 Korytná / okres Uh. Hradiště

Prostorný rodinný dům určený k re-
konstrukci. K domu náleží uzavřený 
dvůr s vjezdem a garáží. 

tel.: 739 456 087 450.000 Kč
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Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

Realitní kancelář: Agentura Novák
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Buchlovice - Trnávky

Jedná se o Rd 3+1 a 1+1 na po-
losamotě. dům byl částečně rekon-
struován v roce 2001.

tel.: 739 456 087 1.350.000 Kč
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Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

Realitní kancelář: Agentura Novák
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Novostavba Polešovice / okres Uherské Hradiště

nabízíme k prodeji novostavbu Rd 5+1 v Polešovicích. Cena je kompletní cena 
domu „na klíč“ včetně dPH, pozemku a provize RK. dům se nachází v klidné lokalitě.  
Je řešen jako přízemní dům typu bungalov s garáží. K nastěhování v prosinci 2010.

tel.: 739 456 087   3.300.000 Kč
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Hledáme ke koupi:
●  Byt 1+1 a 2+1 v Uh. Hradišti a okolí, cihla
●  Pozemek do 15 km od Uh. Hradiště
●  RD 3+1, 4+1 s menší zahradou v okr. UH
●  Byt 1+1 a 2+1 v Uh. Brodě

 Volejte tel.: 739 456 087, 577 200 100

Domy byty pozemky

Výhodné krátko a střednědobé  

půjčky  
s ručením nemovitostí!

Zprostředkujeme Vám je do druhého dne 

tel.: 603 432 409
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Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

Realitní kancelář: Agentura Novák
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m

Bystřice pod lopeníkem

Rd 4+1, 2+1 na klidném místě 
vhodný k okamžitému bydlení. Cel-
ková plocha pozemku - 1.908m2.

tel.: 739 456 087 2.130.000 Kč

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m
Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Uherské Hradiště - jarošov

Rd 6+1 se nachází v klidné části 
obce. Celková plocha pozemku je 
1.470 m2. dům je podsklepený.

tel.: 739 456 087 4.000.000 Kč

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

nabízíme prodej pozemku 5.798 m2 
ke stavbě Rd Staré Hutě. Podél po-
zemku vede příjezdová cesta.
tel.: 739 456 087 450.000 Kč

P
o

Ze
m

e
K

 staré Hutě / okres Uh. Hradiště

577 200 100
603 246 680 www.zvonek.cz

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Hluk / okres Uh. Hradiště

Řadový přízemní Rd 2+1 nepodskle-
pený s prosluněným atriem. Plynové 
topení, garáž. Ihned k bydlení.

tel.: 739 456 087      760.000 Kč

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Vápenice u st. Hrozenkova

Rd 5+kk v krásném prostředí Bílých 
Karpat. Pozemek 600m2. Kolaudace 
v r.1996, ihned obyvatelný. 

tel.: 739 456 087     1.049.000 Kč

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m
Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Bystřice pod lopeníkem

Zděný Rd s průjezdem v klidné části.
Hosp. budovy ve dvoře, nové plyno-
vé ústřední topení, velká zahrada.

tel.: 739 456 087 970.000 Kč

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Bystřice pod lopeníkem

Rd se zahradou na velmi klidném mís-
tě na okraji obce. Částečně podsklepe-
ný, možnost parkování v průjezdu.

tel.: 739 456 087 995.000 Kč

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Horní Němčí / okres Uh. Hradiště

Zrekonstruovaný rodinný dům 3+1 
s pěknou zahradou v obci Horní 
němčí. nízké náklady na provoz.
tel.: 739 456 087   1.490.000 Kč

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Bojkovice         sleVA!

nabízíme k prodeji řadový Rd 5+1 v 
klidné části města Bojkovic s krásným 
výhledem na okolí a menší zahradou.
tel.: 739 456 087    1.499.000 Kč

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Horní Němčí / okres Uh. Hradiště

Rd 2+1 po kompletní rekonstrukci 
s velkou zahrada a stodolou. Sou-
částí prodeje je veškeré vybavení.
tel.: 739 456 087   1.100.000 Kč

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Újezdec u Osvětiman

Přízemní cihlový rodinný dům 5+1 
v centru obce. Velká oplocená zahrada. 
Celková plocha pozemku 1.800 m2.
tel.: 739 456 087     1.195.000 Kč

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Bystřice pod lopeníkem

Rd po kompl. rekonstrukci, část. pod-
sklepený, s průjezdem. možnost půdní 
vestavby, zahrada se stromy 330 m2.

tel.: 739 456 087    2.290.000 Kč

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Bystřice pod lopeníkem

Rd 4+1 v Bystřici pod lopeníkem; zre-
konstruovaný dům s pěknou zahradou. 
Podsklepený, garáž, dílna, kotelna.

tel.: 739 456 087    2.100.000 Kč

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

strání / okres Uh. Hradiště

Rodinný dům 5+2 k bydlení i možnosti 
podnikání v centru obce Strání. Ústřed-
ní plynové topení, zahrada 450 m2. 

tel.: 739 456 087    1.650.000 Kč

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

VÝKUpY
BYTY, DOmY, POZemKY

rychlé jednání! 
Přijedeme ještě dnes!

Diskrétnost a serióznost.
Rychlá výplata peněz!

volejte ihned 
602 77 22 55

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Veselí nad moravou / okres HO

Samostatný objekt 345 m2, u hlavní-
ho tahu UH - Břeclav. Vhodné jako 
prodejna, pivnice, obchod, herna atd.
tel.: 603 246 680     3.690.000 Kč

K
o

m
e

R
C

e

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Uherské Hradiště - sady

dům na klidném místě v Sadech. Plo-
cha pozemku 950 m2 včetně zahrady za 
domem. Vytápění je ústřední plynové.

tel.: 739 456 087    1.600.000 Kč

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

www.stehovanizlin.cz
● náš nejčtenější realitní magazín ve Zlínském kraji
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pobočka Uh. Hradiště
Josefa Stancla 151
(naproti bočního vchodu pasáže Slunce)

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

3+kk Uh. Hradiště - u centra

Zděný byt 3+kk v oV po rekonstruk-
ci se nachází ve 3.nP. Plocha bytu 
65m2. Byt je ihned volný. 
tel.: 739 456 087 1.098.000 Kč

B
y

t

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

3+1 Uherský Brod 

Výhodná nabídka bytu s prostornou 
lodžií. Původní stav, plastová okna, 
72m2. Pohodlné parkování. 
tel.: 739 456 087 850.000 Kč

B
y

t

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

1+1 Boršice

Zděný byt 1+1 v oV, 37 m2, 1.nP, 
prostorný balkon. nízké provozní 
náklady. 
tel.: 739 456 087 748.000 Kč

B
y

t

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

3+1 Uh. Hradiště - jarošov

družstevní byt (78 m2) se nachází v 
1.nP kompletně zrekonstruovaného 
bytového domu. Koupelna je zděná. 
tel.: 739 456 087 1.298.000 Kč

B
y

t

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

3+kk Uh. Hradiště - centrum

Prostorný nový byt 3+kk v centru města, 
125 m2, vybavení ve vyšším standardu, 
včetně kuch. linky, lodžie, rohová vana.

tel.: 739 456 087     cena v RK

B
y

t

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

2+1 Uherský Brod

Prostorný byt 2+1 na velmi klidném 
místě města. Balkon, 1. nP, po čás-
tečné rekonstrukci, nová kuch. linka.
tel.: 739 456 087 999.000 Kč

B
y

t

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

2+1 Uh. Hradiště u centra

Byt v původním stavu, nová plas-
tová okna. Balkon s výhledem na 
centrum města. oV.
tel.: 739 456 087 1.210.000 Kč

B
y

t

Domy byty pozemky

Pro více informací a prohlídky volejte tel.: 577 200 100, 603 246 680    |     www.zvonek.cz

Rodinné domy

UHeRSKé HRADiště

●  Atraktivní klidná lokalita -  Mařatice  

●  5+kk, možnost upravení dispozice

●  Cena včetně pozemku:

           5.100.000 Kč

SUpeR NAbÍDkA!

DNy oteVŘeNÝCH DVeŘÍ
● Pátek    19.11.2010  od 14 do 19 hod.
● Sobota  20.11.2010  od 9 do 13 hod.

Pro více informací a prohlídky volejte tel.: 577 200 100, 603 246 680    |     www.zvonek.cz

nové byty Kasárna v blízkosti centra

UHeRSKé HRADiště

●  Prodej nových bytů 3+kk  
●  Ihned k nastěhování
●  Nebytové prostory

NoVÉ CeNy
– VÝRAzNÉ SLeVy!

DNy oteVŘeNÝCH DVeŘÍ
● Pátek    19.11.2010  od 14 do 19 hod.
● Sobota  20.11.2010  od 9 do 13 hod.

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

2+1 Bojkovice

Prostorný byt v centru města, v pů-
vodním stavu, vhodný k rekonstrukci. 
Vlastní plynové topení, 60 m2, oV.
tel.: 739 456 087 850.000 Kč

B
y

t
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vice na

patrový dům 5+1

Kubis 85

Cena na klíč 2 578 400,-Kč vč. DPH

patrový dům 5+1 s garáží

Nova 101

Cena na klíč 2 197 800,-Kč vč. DPH

přízemní dům 4+1

Largo 147

Cena na klíč 2 695 000,-Kč vč. DPH

www.rdrymarov.cz

ZDARMA trojskla (U = 0,8) 
ZDARMA instalační předstěna 
ZDARMA doprava!

SLEVA
Z CENY
DOMU

3%

SLEVA
Z CENY
DOMU

3%

inZeRce centRUM DŘeVoStAVeB

Moderní dřevostavby se 
vyznačují příjemným vnitřním 
klimatem a pohodlným 
bydlením.

VýHoDy DŘeVoStAVeB
Konstrukce obvodových stěn 
mají podstatně lepší tepelně 
izolační vlastnosti než klasické 
zdivo a tím při menší tloušťce 
šetří užitnou plochu. 
U průměrného rodinného 
domu, při zastavěné  ploše 100 
m2,  získáme jeden pokoj navíc.

Další výhodou je úspora 
nákladů na vytápění, která 
může činit měsíčně několik 
tisíc korun a tyto ušetřené 
peníze lze použít na splácení 
hypotéčního úvěru.

Jednou  z největších výhod 
dřevostaveb je jejich rychlá 
montáž. Při ní neprobíhají 
žádné mokré procesy a nemusí 
se čekat na vyschnutí stavby. 

U sendvičových systémů se 
montáž neomezuje podle 
ročního období a provádí se i 
v zimě. Podmínkou je 
připravená základová deska.

PŘíPRAVA nA StAVBU
Nastává období relativního 
klidu ve stavebnictví. Z pohle-
du dřevostaveb je toto období 
časem příprav na samotnou 
stavbu. 
V prospektech se dočtete, že 
doba výstavby je u složitějších 
domů asi jeden měsíc, ale 
příprava trvá půl roku i více. 

Jen vyřízení stavebního 
povolení zabere dva měsíce. 
Zřízení nové přípojky elektřiny 
trvá také poměrně dlouho. 
Pokud chce investor provést 
změny v typovém projektu 
domu, doba na zhotovení 
projektové dokumentace se 
prodlouží. Tyto skutečnosti 
a zajištění fi nancování je třeba 

zohlednit při plánování termínu 
zahájení stavby.
Momentální nabídka typových 
dřevostaveb ve velmi 
výhodných cenách a nízké 
úrokové sazby u hypotéčních 
úvěrů jsou pádnými argumenty 
při rozhodování co a kdy 
postavit. Rozhodnutí jakou 
dřevostavbu je na vás. My 
vám poradíme a pomůžeme 
s ostatním.
O možnostech fi nancování 
dřevo staveb si povíme příště.

A až se jaro zeptá, co jste dělali 
v zimě, buďte připraveni!

centRUM DŘeVoStAVeB 
PRo ZlínSKý KRAj

AGeNtURA zVoNek
Pod Nivami 330, Zlín
specialista: Miroslav Máčala
tel.: 605 772 774
         603 246 680

www.zvonek.cz

jak se staví dřevostavba...



pobočka Zlín
Zlín, Tř. T. Bati 199 
(nedaleko krajské knihovny)

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín - malenovice / okres Zlín

Velmi pěkný dům v malenovicích pro 
náročné klienty, v klidné části. okras-
ná zahrada 600 m2, parkování.
tel.: 603 246 680 6.500.000 Kč

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín - malenovice

dvougenerační dům s nádherným vý-
hledem na hrad a okolní přírodu, klidné 
a komfortní bydlení. Zahrada  600 m2.
tel.: 603 246 680     3.600.000 Kč

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín - Příluky

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Prostorný dům, v přízemí krbová míst-
nost - sklípek, garáž, ve 2.nP 4+1, bal-
kon, 3.nP 3+1, zahrada, krásný výhled!
tel.: 603 246 680  4.150.000 Kč

R
o

d
In

n
ý
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ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín - Obeciny          sleVA!

Starší dům v klidné části Zlína. 7 obyt-
ných místností, půda, garáž, zahrád-
ka. Plynové topení po rekonstrukci.
tel.: 603 246 680 2.690.000 Kč

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

RD Nova 77 vč. základové desky

Prostorný dům 4+1, včetně garáže, 
cena vč. zákl. desky. Postavíme 
kdekoliv v ČR i na Vašem pozemku.
tel.: 603 246 680    2.178.000 Kč

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

Realitní kancelář: Agentura Novák
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Zlín - Boněcko (Příluky), exkluzivní lokalita

Výjimečná nabídka Rd v klidné a žádané lokalitě, v příjemné vilové čtvrti. Rd po 
kompletní rekonstrukci. 3 obytná patra (1+1, 3+kk, 3+kk) s možností samostat-
ných vchodů. Garáž pro 2 auta, velká zahrada s bazénem, krbem a posezením.

tel.: 603 246 680   5.900.000 Kč
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Dva rodinné domy lukov / okres Zlín / vhodné i jako sídlo fi rmy!

Prodej 2 sousedících rodinných domů (3+1 s garáží a 2+1 s garáží) v centru lukova. 
Zahrada (900 m2) je osázena ovocnými stromy, prostorná terasa s bazénem a pose-
zením s krbem. Velké parkoviště. Vhodné pro vlastní bydlení se sídlem fi rmy.
tel.: 603 246 680 5.500.000 Kč
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Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

Realitní kancelář: Agentura Novák
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Zlín - Podhoří          sleVA!

Rd vhodný pro bydlení (i dvougene-
rační) i pro komerční využití. má 3 nad-
zemní podlaží, ústřední topení - plyn.

tel.: 603 246 680    4.700.000 Kč
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Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

Realitní kancelář: Agentura Novák
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Zlín - louky

menší rodinný domek umístěný 
v lokalitě louky - Chaloupky, určený 
k rekonstrukci. Zahrada 100 m2.

tel.: 603 246 680   990.000 Kč
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Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

Realitní kancelář: Agentura Novák
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fryšták / okres Zlín    

dvougenerační Rd v atraktivní lokalitě fryšták. dům je celopodsklepený, v přízemí 
a v patře jsou samost. byty 3+1, které jsou oddělené schodištěm. dům je v dobrém 
technickém stavu, zděná garáž s uložnými prostory, plynové topení, velká zahrada.

tel.: 603 246 680   3.300.000 Kč
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Domy byty pozemky

www.zvonek.cz

... více naleznete na

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

Realitní kancelář: Agentura Novák
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lukov / okres Zlín

nadstandardní samostatně stojící Rd 
(byty 2+kk a 5+kk) s podkrovím, gará-
ží pro dvě auta a krytým bazénem. 
tel.: 603 246 680 4.400.000 Kč
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Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

Realitní kancelář: Agentura Novák
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Zlín - mladcová / okres Zlín

nadstandardní Rd s garáží, v klidné 
lokalitě s novou zástavbou domů. 
Velká a hezká zahrada (900 m2).
tel.: 603 246 680 cena v RK
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NemoVItoSt!

IHNeD VoLeJte 
teL: 603 246 680
A pRoDeJte JI!
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Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

Realitní kancelář: Agentura Novák
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sehradice / okres Zlín

dům před celkovou rekonstr., s his-
torií spadající až do r.1825. 6 pokojů, 
terasa, velká zahrada cca 2.000 m2.
tel.: 603 246 680     950.000 Kč
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Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

Realitní kancelář: Agentura Novák
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Žeranovice / okres Kroměříž

Rd v krásném prostředí, lokalita Bed-
nárna, velký dvůr, garáž, velká zahrada 
- 1.700 m2, zahradní chatka, skleník.
tel.: 603 246 680     1.490.000 Kč
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Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

Realitní kancelář: Agentura Novák
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sazovice u Zlína / okres Zlín

Prostorný Rd Zlín - Sazovice s dvougará-
ží, pro náročné klienty, venkovní poseze-
ní, venkovní bazén, okrasná zahrada.

tel.: 603 246 680   5.500.000 Kč
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Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

Realitní kancelář: Agentura Novák
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Půldomek Zlín - Prostřední

Půldomek ve vyhledávané oblasti 
lesní čtvrť. Po kompl. rekonstrukci, 
zateplení, nová kuchyně.
tel.: 603 246 680     2.350.000 Kč
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Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

Realitní kancelář: Agentura Novák
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Zlín - malenovice / okres Zlín

Rodinný dům pro náročného klienta, 
v klidné lokalitě, s velkou okrasnou 
zahradou, sauna, garáž pro dvě auta.
tel.: 603 246 680 5.200.000 Kč
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Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

Realitní kancelář: Agentura Novák
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Zlín - mladcová / okres Zlín

Prodej ideální poloviny (2. nP), byt 
4+1, 90 m2, lodžie, balkon, zahrádka, 
možnost odkoupení druhé poloviny.
tel.: 603 246 680 2.490.000 Kč
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Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

Realitní kancelář: Agentura Novák
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Zlín - lesní čtvrť        sleVA

Půldomek v původním stavu, s pozem-
kem a garáží. Určený k celkové rekon-
strukci; atraktivní lokalita. Cena k jednání!
tel.: 603 246 680 1.790.000 Kč
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Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

Realitní kancelář: Agentura Novák
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Zlín - Podhoří / okres Zlín

Rd vhodný pro bydlení i pro komerční 
využití, klidná lokalita, po rekonstruk-
ci, byty 3+1, 5+1, velká zahrada.
tel.: 603 246 680 3.741.000 Kč
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Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

Realitní kancelář: Agentura Novák
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fryšták / okres Zlín

Rd se dvěma samostatnými byty 
(2+kk a 4+1), nedaleko centra, klidná 
lokalita, dvougaráž, dílna, zahrada. 

tel.: 603 246 680    3.430.000 Kč
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Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

Realitní kancelář: Agentura Novák
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Trnava u slušovic / okres Zlín

dvoupodlažní, částečně podsklepený 
Rd s garáží, obklopený zelení, atraktivní 
lokalita, příjezd. Plocha zahrady 953 m2.

tel.: 603 246 680 650.000 Kč
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● ROZVODY PlYNU 
● VODOiNsTAlAce
● VYTáPěNí, KANAliZAce
● ZDRAVOTecHNiKA

napajedla, Podzámčí 60 
Tel.: 577 943 337
mobil : 603 505 006
e-mail : Info@plynosystem.cz 
www.plynosystem.cz

577 200 100
603 246 680 www.zvonek.cz

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

Realitní kancelář: Agentura Novák
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Zlín - Štefánikova

Baťovský půldomek s menší přístav-
bou jako zádveřím, příjezd k domu, 
po celkové rekonstrukci. 

tel.: 603 246 680   2.185.000 Kč
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Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

Realitní kancelář: Agentura Novák
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Zlín - letná

Čtvrdomek po rekonstrukci s přístav-
bou, zateplení fasády, nová kuchyňská 
linka a koupelna, nové ústřední topení.

tel.: 603 246 680   1.779.000 Kč

Č
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Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

Realitní kancelář: Agentura Novák
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jasenná / okres Zlín

2 Rd v Jasenné mimo zástavbu obce. 
nádherné místo s výhledem, užitná plo-
cha domu 213 m2, parcela 2.000 m2.

tel.: 603 246 680 info o ceně v RK
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Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

Realitní kancelář: Agentura Novák
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Zlín - mostní / okres Zlín S

Čtvrtdomek 3+1 po kompletní rekon-
strukci, nová střecha, zateplení domu, 
izolace, parkovací místo, posezení.

tel.: 603 246 680 1.750.000 Kč
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Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

Realitní kancelář: Agentura Novák
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Zlín - mladcová / okres Zlín

Starší dům po částečné rekonstrukci, 
dispozice 3+1 a 2+1, garáž, plyn. to-
pení, větší předzahrádka.

tel.: 603 246 680 1.300.000 Kč
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Pro bezpečnost Vašeho bydlení
- pomůžeme Vám najít vhodné řešení
- rychle a výhodně dodáme 
  vše potřebné

PROFIRE s.r.o. Areál TOMA, b.16/A
765 82 Otrokovice

poŽÁrNÍ SLUŽBY

Kouřový 
detektor Hasicí přístroj

tel.: 577 663 888, 608 710 955
www.profire.cz

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

1/4 domek Zlín - letná

Čtvrtdomek 3+kk po rekonstrukci, 
Kotěrova ul., stání pro auto, pergola s 
posezením, nová koupelna, zateplení.
tel.: 603 246 680   1.590.000 Kč
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11● náš nejčtenější realitní magazín ve Zlínském kraji



pobočka otrokovice
Havlíčkova 780  
(u vlakového nádraží) 

● vložkování komínů
● revizní zprávy
● vymetání komínů

PePo

tel: 776 246 889

KOmiNicTVí

sleVA 
10%

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

Realitní kancelář: Agentura Novák
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Halenkovice / okres Zlín

Velký pozemek se starým Rd určeným 
k demolici, výměra 10.000 m2, pěkná lo-
kalita s výhledem do okolí, IS u domu.
tel.: 603 246 680      840.000 Kč
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Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

Realitní kancelář: Agentura Novák
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Roštění / okres Kroměříž

Pěkný domek 4+1 s garáží, umístěný  
v pěkném a klidném prostředí, nedale-
ko od Zlína (26 km) i Holešova (6 km). 

tel.: 603 246 680     1.390.000 Kč
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Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Kostelec u Holešova / okres KM

Řadový rodinný dům je umístěný  
v překrásném prostředí blízko Holešova. 
K domu náleží pěkná zahrada i garáž.

tel.: 603 246 680     2.199.000 Kč
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Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

Realitní kancelář: Agentura Novák
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Šarovy / okres Zlín

Rd 3+kk v klidném prostředí Šarov,  
cca 10km od Zlína. Kolaudace v r. 2001, 
vlastní studna, plyn na pozemku.

tel.: 603 246 680    2.300.000 Kč
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Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

Realitní kancelář: Agentura Novák
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Tlumačov / okres Zlín 

dvougenerační Rd v Tlumačově, 3+1 
a 5+1. Parkování pro 6 - 8 aut, dvě ga-
ráže. Interiér po celkové rekonstrukci.
tel.: 603 246 680     4.900.000 Kč
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Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

Realitní kancelář: Agentura Novák
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Karlovice / okres Zlín 

dvougenerační dům v Karlovicích, 2x 
3+1, centrum obce, po část. rekon-
strukci, zahrada 1.184 m2 + velké pole.
tel.: 603 246 680     3.700.000 Kč
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Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

Realitní kancelář: Agentura Novák
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Rymice / okres Kroměříž

dvougenerační řadový domek s 
rovinatou zahradou a skleníkem. 
Vhodný k bydlení či k podnikání.
tel.: 603 246 680    2.190.000 Kč
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Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

Realitní kancelář: Agentura Novák
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Napajedla / okres Zlín

Řadový rodinný domek 5+1, nové tope-
ní, nová kuch. linka, část. podsklepený, 
velká pěkná zahrada, půdní prostor.
tel.: 603 246 680     2.383.000 Kč
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Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

Realitní kancelář: Agentura Novák
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Zlín - mladcová / okres Zlín

nová srubová chata s krásným výhle-
dem. možnost úpravy k celoročnímu 
bydlení. Příjezd, vytápění krbem.

tel.: 603 246 680       700.000 Kč
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Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

Realitní kancelář: Agentura Novák
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Zlín - malenovice / okres Zlín

Zděná chata v krásném prostředí na-
proti koupaliště Riviera. Velmi pěkná 
a rovinatá zahrada, vytápění krbem. 

tel.: 603 246 680       399.000 Kč
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Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

Realitní kancelář: Agentura Novák
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Zlín - malenovice

malá dřevěná chatka na zděných 
základech je umístěná v překrásném 
prostředí nad malenovickým hradem.

tel.: 603 246 680   170.000 Kč

C
H

aT
a

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

lužkovice / okres Zlín

Zděná chata 2+1, umístěná v okrajo-
vé, klidné části obce, vlastní studna,  
Vhodná i pro trvalé bydlení.
tel.: 603 246 680   990.000 Kč

C
H

aT
a

Domy byty pozemky
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profitrade

tř. T. Bati 364
763 02 Zlín - louky
Tel.: 608 000 300

ZámečNicTVí
DVeře
PODlAHářsTVí

interiérové
bezpečnostní

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Oldřichovice / okres Zlín

Rd 2+1 s velkou zahradou. domek 
je podsklepený, kotelna, dílna, velký 
sklep, garáž. Ústřední topení.

tel.: 603 246 680    1.295.000 Kč

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

spytihněv / okres Zlín

Rd v klidné oblasti. Velká zahrada (2.345 
m2) se vzrostlými stromy. Plyn u domu, 
nová okna, možnost využití orné půdy.

tel.: 603 246 680     1.595.000 Kč

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín - lhotka / okres Zlín

Prostorný Rd, 2 byty se samostatným 
vchodem, dílna a zahrada. Topení na 
tuhá paliva, možnost garáže.
tel.: 603 246 680    2.499.000 Kč

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

RD largo vč. základové desky

dům 4+kk řešený jako přízemní bunga-
lov, ideální pro mladou rodinu. Postavíme 
kdekoliv v ČR. Cena vč. zákl. desky.
tel.: 603 246 680   1.925.000 Kč

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m
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Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Napajedla / okres Zlín

Rovinatý pozemek s příjezdem, na 
okraji města. Studna, el.vedení. Kana-
lizace a plyn není. Plocha: 2.850 m2.
tel.: 603 246 680     350.000 Kč

P
o

Ze
m

e
K

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Březnice / okres Zlín

Pěkný slunný pozemek, v mírně sva-
žitém terénu, plocha: 2.200 m2, čtver-
cového tvaru, s krásným výhledem.
tel.: 603 246 680 2.180.000 Kč

P
o

Ze
m

e
K

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

lukov / okres Zlín

Stav. pozemek s mírným západním 
sklonem, na okraji obce lukov, IS na po-
zemku, příjezd. Plocha 1.000 m2 a více.
tel.: 603 246 680 850.000 Kč

P
o

Ze
m

e
K

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Provodov / okres Zlín

Pozemek (10.531 m2) ke klidnému byd-
lení. Pěkný rozlehlý pozemek s mož-
ností výstavby Rd s velkou zahradou.

tel.: 603 246 680     313 Kč/m2

P
o

Ze
m

e
K

PRODI   S.R.O.

- statika stavebních konstrukcí
- statické posudky
- poradenství a konzultace

PROjeKčNí 
KANcelář

Ing. Zdeněk FILIP, tel.: 602 705 049 

www.prodi.cz

kancelář: Zlín, Štefánikova 167

CHRAŇte SI 
SVŮJ mAJetek!
elektronické střežení rodinných 

domů, bytů, kanceláří 

až na 6 měsíců ZDARMA

www.astrema.cz, tel.: 606 710 920
BEZPEČNOSTNÍ SLUŽBA AStReMA

577 200 100
603 246 680 www.zvonek.cz

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Kvasice / okres Zlín

Prodej nebyt. prostor (3x 430 m2) bývalé 
školy. Větší prostory s využitím na výro-
bu, sklady nebo penzion či bytový dům.
tel.: 603 246 680     3.080.000 Kč

K
o

m
e

R
C

e

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Pizzerie Racková / okres Zlín

Zavedená a prosperující pizzerie u hlav-
ní cesty. V přízemí restaurace s barem, 
v podkroví ubytování. super investice!
tel.: 603 246 680     6.695.000 Kč

K
o

m
e

R
C

e

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Želechovice / okres Zlín

malá zahradní chatka s ovocným sa-
dem o rozloze 11.624m2. Příjezd po 
zpevněné komunikaci, parkovaní.

tel.: 603 246 680      299.000 Kč

C
H

aT
a

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Komerční prostory Zlín - centrum

nebyt. prostory v nově otevřeném ob-
chod. centru. K dispozici je celé patro (700 
m2), vhodné pro zdravotnictví či služby.

tel.: 603 246 680  3.400 Kč/m2/rok

K
o

m
e

R
C

e

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

1+1 Zlín - i. etapa js

Byt 1+1 ideálně dispozičně řešený a pro-
storný. Velký pokoj a kuchyně, předsíň se 
skříňovou vestavbou, koupelna, WC.
tel.: 603 246 680 899.000 Kč

B
y

t

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

1+1 Zlín - Bartošova čtvrť

Velmi pěkný byt, 2. p., ideální pro poho-
dové bydlení. Po rekonstrukci byt. jádra, 
nové elektro, repase kuchyňské linky. 
tel.: 603 246 680 945.000 Kč

B
y

t

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Gars. Zlín - Kudlov / fabiánka

Garsoniéra po rekonstr., 30 m2, bal-
kon, plastové okno, plovoucí podlaha, 
nová kuchyňská linka. nízké náklady.
tel.: 603 246 680 890.000 Kč

B
y

t

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

1+kk Zlín - Ševcovská   sleVA

Byt 1+kk s balkonem v centru města, 
dB, kompletně vybaven pěkným ná-
bytkem - není podmínkou, velká šatna.
tel.: 603 246 680 799.000 Kč

B
y

t

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

1+kk Otrokovice - Trávníky

Byt 1+kk v původním, udržovaném sta-
vu, velice dobrá dostupnost. nové ter-
moventily, na podlaze lino a parkety. oV.
tel.: 603 246 680 540.000 Kč

B
y

t

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

1+kk Napajedla, u centra

nový byt 1+kk v napajedlích s kuchyň-
skou linkou, 48 m2, balkon, klidná loka-
lita, velice nízké náklady na bydlení. 
tel.: 603 246 680 1.030.000 Kč

B
y

t

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Provodov / okres Zlín

atraktivní pozemky nedaleko Zlína. ori-
entace na J-Z, rozloha 1.200 - 1.500 m2 
(šířka 18 - 22 m), všechny IS v dosahu. 
tel.: 603 246 680  cena dohodou

P
o

Ze
m

e
K

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

fryšták / okres Zlín

Slunný pozemek (687 m2), umístěný 
u přístupové komunikace, s dosahem 
sítí. Šířka pozemku je cca 18 m. 
tel.: 603 246 680 790.000 Kč

P
o

Ze
m

e
K
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pobočka Zlín
Zlín, Tř. T. Bati 199  
(nedaleko krajské knihovny) 
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Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

1+1 Zlín - malenovice

Byt 1+1 v oV, 33 m2, 2. patro, výtah, 
po kompletní rekonstrukci, zděný 
sklep; nízké náklady na bydlení.
tel.: 603 246 680 899.000 Kč

B
y

t

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

1+1 Zlín - Dlouhá

Pěkný byt po částečné rekonstrukci 
v samém centru Zlína. Plocha 32 
m2, oV. Výhodná investice!
tel.: 603 246 680 950.000 Kč

B
y

t

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

1+1 Napajedla

Byt 1+1 v oV napajedla s komorou 
po částečné rekonstrukci, 40 m2, nová 
okna, balkon. Byt je nedaleko centra.
tel.: 603 246 680 790.000 Kč

B
y

t

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

1+1 Zlín - Větrná    sleVA

družstevní byt 1+1 v I. etapě JS,  
v původním udržovaném stavu, 34 
m2. Veškerá dostupná infrastruktura.
tel.: 603 246 680 790.000 Kč

B
y

t

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

R
o

d
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n
ý

 d
ů

m

2+1 Vizovice - Štěpská

Byt v oV 2+1 po částečných úpra-
vách, samostatné pokoje, prostorná 
kuchyň, místo pro šatník, balkon.
tel.: 603 246 680 1.148.000 Kč

B
y

t

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

R
o

d
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n
ý

 d
ů

m

2+1 Zlín - U Trojáku

Krásný byt po kompl. rekonstrukci  
v I.etapě JS. 62 m2, oV, lodžie, kou-
pelna s vanou a sprch. koutem.
tel.: 603 246 680 1.650.000 Kč

B
y

t

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
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n
ý

 d
ů

m

2+1 Zlín - Bartošova čtvrť

Byt 2+1 v klidné lokalitě Zlína - na 
Bartošově čtvrti. 3.nP, 53 m2, balkon, 
původní, udržovaný stav, revitalizace.
tel.: 603 246 680 cena v RK

B
y

t

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
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n
ý

 d
ů

m

2+1 Zlín - fabiánka (Kudlov)

Hezký zděný byt 2+1 s balkonem, 
šatnou a komorou. Ideální bydlení pro 
rodinu s dětmi. mHd nedaleko domu.
tel.: 603 246 680 1.399.000 Kč

B
y

t

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

R
o

d
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n
ý

 d
ů

m

2+1 Zlín - Podlesí, 100 m2

luxusní, atypický, nadstandardní byt, 
2+1, 100 m2, terasa, balkon, vybavená 
kuchyně, ložnice, sedací souprava.
tel.: 603 246 680 2.910.000 Kč

B
y

t

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
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n
ý

 d
ů

m

2+1 Zlín - Beckovská

Pěkný byt 2+1 v oV s balkonem, ne-
daleko centra. Původní, ale udržovaný 
stav. Revitalizace domu, nízké náklady.
tel.: 603 246 680 1.550.000 Kč

B
y

t

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

R
o

d
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n
ý

 d
ů

m

2+kk Zlín - u centrální parku

Prostorný byt 2+kk v oV s velkou te-
rasou, s krásným výhledem. Plocha 
60 m2, zděný byt v novostavbě.
tel.: 603 246 680 1.950.000 Kč

B
y

t

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
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n
ý

 d
ů

m

2+1 Otrokovice - střed

Pěkný, prostorný byt 2+1 za Poliklini-
kou. 2 samost. pokoje, kuchyně, ko-
mora, balkon. 59 m2, oV, nová okna.
tel.: 603 246 680 1.099.000 Kč

B
y

t

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
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n
ý

 d
ů

m

2+1 luhačovice sleVA

Zděný byt 2+1 v oV, 2 samostatné 
pokoje, prostorná kuchyně, šatna, 
dva balkony. Rekonstrukce koupelny.

tel.: 603 246 680 1.310.000 Kč

B
y

t

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

R
o

d
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n
ý

 d
ů

m

2+1 Tlumačov

Pěkný byt 2+1 v pěkném a klidném pro-
středí. Přízemní byt - vhodný pro invali-
dy či starší osoby, venkovní posezení.
tel.: 603 246 680 999.000 Kč

B
y

t

Hledáme ke koupi:
●  Byt 1+1, 2+1, 3+1 kdekoliv ve Zlíně
●  Byt 1+1 otrokovice - trávníky s větší kuchyní
●  Menší RD v okolí Zlína, k rekonstrukci, se zahradou
●  Půldomek po rekostrukci ve Zlíně
●  Čtvrtdomek, půldomek původní stav ve Zlíně
●  Pozemky v okolí 15 km od Zlína
●  Byt 2+1, 3+1 Slunečná, v kostkách
●  Garáž Zlín - Bartošova čtvrť
 Volejte tel.: 603 246 680, 577 200 100

Domy byty pozemky

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.
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1+1 Zlín - malenovice

Byt vhodný jako „startovací“ byt pro 
mladé i pro starší osoby. okolí domu -  
možnost procházek, nová okna, oV.
tel.: 603 246 680 830.000 Kč

B
y

t

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

1+1 Otrokovice - Trávníky

nově zrekonstruovaný byt 1+1, uli-
ce SnP, velmi klidná lokalita. Plocha  
38 m2, krásná koupelna, komora.
tel.: 603 246 680 cena dohodou!

B
y

t

Hledáme spolupracovníky 
z řad – důchodců, matek 
na mateřské dovolené, 
vysokoškolských studentů, 

Hledáme spolupracovníky!

kteří si chtějí slušně přivydělat! 
Platí pro celý Zlínský kraj.
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Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

Realitní kancelář: Agentura Novák
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2+1 Otrokovice - Nádražní

Byt 2+1 v oV, 51 m2, balkon, nová plas-
tová okna, dům je před revitalizací, níz-
ké náklady na bydlení, velký sklep. 
tel.: 603 246 680 1.090.000 Kč

B
y

t

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

Realitní kancelář: Agentura Novák
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3+1 Brumov - Bylnice  sleVA

Byt 3+1 v lokalitě Brumov - Bylnice, 
v klidném prostředí, zvýšené přízemí, 
dům po celkové revitalizaci, 70 m2, oV.

tel.: 603 246 680 750.000 Kč

B
y

t

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.
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3+1 Zlín - i. etapa js   sleVA

Byt 3+1 po celkové rekonstrukci, 
3.p./6, oV, velká lodžie, nová kou-
pelna, velká komora, 89 m2.
tel.: 603 246 680 1.847.000 Kč

B
y

t

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.
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3+1 Otrokovice - Nádražní

Byt 3+1 po rekonstrukci, dům po revi-
talizaci; zděné jádro, výborně dispo-
zičně řešený, 76 m2, 4.p./8, lodžie. 
tel.: 603 246 680 1.599.000 Kč

B
y

t

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

Realitní kancelář: Agentura Novák
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4+1 Zlín - Kudlov

Pěkný mezonetový byt o celk. výměře 
87 m2, klidná lokalita ul. Žlutá, kuch. linka 
vč. spotřebičů. nízké měsíční náklady.
tel.: 603 246 680    2.995.000 Kč

B
y

t

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

Realitní kancelář: Agentura Novák
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3+1 Zlín - sokolská   sleVA

Zděný byt 3+1 ul. Sokolská, oV, pro-
storný byt s velkými pokoji, 82 m2, 
balkon, nová okna, vest. skříně.

tel.: 603 246 680 1.750.000 Kč

B
y

t

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

Realitní kancelář: Agentura Novák
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3+1 Zlín - slezská     sleVA

Byt 3+1 v domě po celkové revitalizaci, 
5.p., nová okna. Byt je vhodný k re-
konstrukci, lodžie, plocha 68 m2.
tel.: 603 246 680  1.260.000 Kč

B
y

t

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

Realitní kancelář: Agentura Novák
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3+1 Zlín - morýsův dům

Prostorný byt 3+1, 80 m2, oV, 
nová kuchyňská linka, koupelna po 
rekonstrukci, velká terasa (10 m2).
tel.: 603 246 680 2.150.000 Kč

B
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Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

Realitní kancelář: Agentura Novák
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3+1 Zlín - Obeciny     sleVA

Zděný byt 3+1 po kompletní rekon-
strukci, 75 m2, 3. patro/3, oV. nová 
kuchyňská linka, balkon.
tel.: 603 246 680 1.499.000 Kč

B
y

t
577 200 100
603 246 680 www.zvonek.cz

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.
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4+1 Zlín - Na Honech

Byt 4+1 v oV, umístěný blízko cent-
rálního parku, velká chodba, výbor-
ný stav, 7.p./8, 83 m2, balkon.
tel.: 603 246 680 1.590.000 Kč
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y
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Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.
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4+1 Zlín - moravská

největší typ dvougeneračního bytu ve 
starší výstavbě (90m2), lodžie. Vhodný 
k přestavbě dle vlastních představ.
tel.: 603 246 680 1.666.000 Kč

B
y
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Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.
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4+1 Zlín - centrum

Velmi prostorný zděný byt 4+1(135 m2  
+ prostorné terasy),  garáž, ul. Hradská, 
exkluzivní bydlení v centru města!
tel.: 603 246 680 4.890.000 Kč

B
y
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Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

Realitní kancelář: Agentura Novák
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3+kk Vizovice - janova Hora

Velmi prostorný, zděný byt 3+kk s ga-
ráží v překrásném prostředí, balkon, 
2x lodžie, samost. topení, 95 m2, oV.
tel.: 603 246 680 2.500.000 Kč

B
y

t

GARÁŽOVÁ VRATA

777 949 065
www.fmmont.cz

ZLÍN

Vlhké zdi a plíseň
co dělat?

C9799

Odstranění plísní 
Regulittem www.regulitt.cz

volejte
800 100 192

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.
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4+kk Zlín - Podlesí, mezonet

originálně řešený zděný byt s velkou 
terasou, krásný výhled na celé okolí, 
parkování u domu, 189 m2, oV.
tel.: 603 246 680 3.999.000 Kč

B
y

t

chcete být o zajímavých 
nabídkách informováni 
jako první?
aktivujte si 
zasílání novinek

více na www.zvonek.cz

● náš nejčtenější realitní magazín ve Zlínském kraji



inZeRceDeVeloPeRSKé PRojeKtyDeVeloPeRSKé PRojeKty

Pro více informací a prohlídky volejte tel.: 577 200 100, 603 246 680    |     www.zvonek.cz

nové byty
Zlín - VRšAVA
●  Nové byty o velikosti 2+kk,  
     3+kk, 3+1, 4+kk  s balkony
●  Možnost garáže v suterénu
●  Výhodné fi nancování: 

nyní zaplatíte 60% z ceny bytu. 
Zbytek až po 1 roce!

VeLkÉ SLeVy
 AŽ 330.000 kč!

tel.: 577 200 100, 603 246 680 | www.zvonek.cz

Pro více informací a prohlídky volejte tel.: 577 200 100, 603 246 680    |     www.zvonek.cz

nové byty v centru Zlína
BenešoVo náBŘeŽí
●  Nové půdní byty o velikostech      
     2+kk a 3+kk s terasou
●  Vlastní plyn. topení, parkovací stání
●  Ihned k nastěhování
●  Výhodné fi nancování: 

nyní zaplatíte 60% z ceny bytu. 
Zbytek až po 1 roce!

●  Výhodné fi nancování: 
pRoHLÉDNĚte SI JeDINeČNÉ byty 

V CeNtRU zLÍNA JeŠtĚ DNeS!

Pro více informací a prohlídky volejte tel.: 577 200 100, 603 246 680    |     www.zvonek.cz

nové byty

Zlín - KÚty

●  Nové byty 2+1, 2+kk, 3+1, 3+kk,        
     4+kk s balkonem či terasou
●  Ke každému bytu sklep a vyhrazené  
     parkovací stání
●  Ihned k nastěhování!

pŘÍJemNÁ LokALItA pobLÍŽ CeNtRA

inZeRceDeVeloPeRSKé PRojeKtyDeVeloPeRSKé PRojeKty

tel.: 577 200 100, 603 246 680 | www.zvonek.cz
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Výstavba nových domů Slunná louka o velikostech 3+kk a 4+kk s terasou, 
zahradou a garáží.  od 2.805.000 Kč (3+kk, 121 m2, parcela 363 m2).

Další nabídky rodinných domů naleznete na www.zvonek.cz

noVé RoDinné DoMy

nové byty v RD 
Zlín - VRšAVA

tel.: 577 200 100, 603 246 680 | www.zvonek.cz

tel.: 577 200 100, 603 246 680 | www.zvonek.cz

nové rodinné domy 
Zlín - KoStelec

luxusní byty 2+kk až 6+kk s garáží. 4 domy po 3 bytech, z toho vždy  
1 mezonetový. Dokončení bytů: 2011. Super lokalita!

Vydáno  
StAVeBní PoVolení!

individuální financování
Dnes 60%, zbytek do 1 roku

17● náš nejčtenější realitní magazín ve Zlínském kraji



NoVÉ LUXUSNÍ BYtY 

Negativní varianta loga

od 1.993.330 Kč

603 246 680již k nastěhování

DeVeloPeRSKé PRojeKty

Pro více informací a prohlídky volejte tel.: 577 200 100, 603 246 680    |     www.zvonek.cz

nové byty

otRoKoVice - KoMenSKéHo

●  Zděné byty 2+kk a 3+kk 
     s balkonem a park. místem 
●  Zděný sklep, koupelna s rohovou  vanou
●  Byty ihned  k nastěhování!

Byt 2+kk 69 m2, 1.490.000 Kč
Byt 3+kk 80,5 m2, 1.690.000 KčSUpeR CeNy!

tel.: 577 200 100, 603 246 680 | www.zvonek.cz

Prodej dokončených bytů 2+kk, 3+1, 5+1.
Byt 3+1, 93 m2, balkon, 2.239.000 Kč.
Byt 5+1, 120 m2, mezonet, 2.881.000 Kč.

tel.: 577 200 100, 603 246 680 | www.zvonek.cz

nové byty ViZoVice
jAnoVA HoRA

Dokončené řadové domy s krásným výhledem
Užitná plocha 147 m2, garáž, terasa, zahrada
cena od 4.390.000 Kč, dokončení konec 2011

tel.: 577 200 100, 603 246 680 | www.zvonek.cz

Rezidence
Zlín - PŘílUKy
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DeVeloPeRSKé PRojeKty

www.zvonek.cz
VýBěR Z nAší nABíDKy PRonájMů Bytů | tel.: 577 200 100, 603 246 680

PRonájMy

o k r.  Z l í n o k r.  U H .  H R A D i š t ě

o k r.  V S e t í n

Vel. Město Popis cena

2+kk Uherské Hradiště 63m2, novostavba, park. místo 10.500 Kč

2+kk Uherské Hradiště 50m2, novostavbě, vybaveno 9.500 Kč

3+1 Uherské Hradiště 72m2, sklep, cena bez energ. 8.000 Kč

3+1 Boršice 90m2, zařízený, internet 8.000 Kč

3+1 Staré Město 70m2, v RD, vlastní vstup, vybav. 8.500 Kč

3+1 Uherský Brod 75m2, po rekonstr., lodžie 10.000 Kč

3+1 Staré Město 90m2, zrekonstruovaný 10.000 Kč

3+1 Uherský Brod 72m2, nadstandardní, ihned 12.000 Kč

RD Uherský Brod 5+1 se zahradou, vybaveno 20.000 Kč

Vel. Město lokalita Popis cena
Gars. Zlín Podhoří 30m2, zařízeno, ihned 6.000 Kč

1+kk Zlín Malenovice 30m2, nevyb., novostavba 6.000 Kč

1+kk Zlín Březnická 48m2, novostavba, terasa 8.200 Kč

1+1 Otrokovice Obchodní 36m2, volný od 12/2010 6.000 Kč

1+1 Zlín Mokrá 35m2, část. vybavený, ihned 6.500 Kč

1+1 Zlín Dlouhá 35m2, část. zařízený, ihned 7.000 Kč

2+kk Zlín Podlesí 74m2, zařízený, balkon 10.000 Kč

2+kk Zlín Příluky 60m2, část. vybaveno 8.000 Kč

2+1 Zlín Okružní 44m2, kompl. zařízeno 7.500 Kč

2+1 Zlín Hony 49m2, vybavený, nový 8.000 Kč

2+1 Otrokovice střed 65m2, nevybavený, ihned 8.200 Kč

2+1 Zlín M.Knesla 58m2, zařízený, ihned 8.500 Kč

2+1 Zlín Vršava 65m2, v přízemí RD, vybav. 8.800 Kč

2+1 Zlín Mokrá 60m2, nezařízený, garáž 9.500 Kč

2+1 Zlín u Intersparu 70m2, v RD, pro studenty 9.000 Kč

3+1 Zlín Okružní 67m2, pro studenty 8.900 Kč

3+1 Zlín Malenovice 75m2, nevybavený, ihned 8.990 Kč

3+1 Zlín u centra 68m2, nevybavený 8.000 Kč

3+1 Zlín Podhoří 70m2, nevybavený 9.500 Kč

3+1 Zlín Benešovo náb. 72m2, kompl. vybavený 10.000 Kč

3+1 Vizovice Janova Hora 90m2, novostavba, ihned 10.000 Kč

3+1 Zlín Lazy 96m2, kompl. zařízený 15.000 Kč

4+1 Zlín Kudlov 87m2, mezonet, parkování 11.000 Kč

4+1 Zlín Podlesí 80m2,  pro studenty 9.900 Kč

RD Zlín centrum nadstandardní půldomek 15.000 Kč

RD Zlín Podhoří vybavená vila, garáž 12.990 Kč

Zlín
tř. T. Bati 199

tel.: 603 246 680
zvonek@zvonek.cz

otRoKoVice
ul. Havlíčkova 780
tel.: 603 246 680

zvonek@zvonek.cz

UH. HRADiště
Josefa Stancla 151

tel.: 603 432 409
zubicek@zvonek.cz

VSetín
Mostecká 361

tel.: 737 643 703
zvonek@zvonek.cz

Vel. Město lokalita Popis cena

Gars. Val. Meziříčí Vsetínská 28m2, v centru, od 01/11 6.000 Kč

2+kk Vsetín  centrum 54m2, vybavený vč. pračky 7.500 Kč

2+1 Vsetín Trávníky 54m2, zděný, ihned 6.000 Kč

3+1 Vsetín Ohrada 74m2, nevybavený 7.000 Kč

Atyp. Val. Meziříčí Výletní 56m2, podkrovní, vybav. 9.000 Kč

HleDáMe K PRonájMU 
Byty A RD!● ve Zlíně 

● Uh. Hradišti 
● Vsetíně 
●  a dalších městech!

Prosím nabídněte na tel.: 603 246 680

Potřebujete 
pronajmout byt či dům?

Volejte 603 246 680 a domluvte si nezávaznou schůzku
● Vybereme vhodného zájemce  ● Zajistíme Vám kvalitní nájemní smlouvu ● Neplatíte provizi!

Máme řešení!

19● náš nejčtenější realitní magazín ve Zlínském kraji
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FinAncoVání

Pronájem nebo hypotéka?
Bydlení v pronájmu je velmi oblíbenou formou řešení 
vlastního bydlení. Výhodou jsou nízké pořizovací náklady 
a v případě, že Vám byt přestane vyhovovat, je možné jej 
velmi snadno vyměnit. Na druhou stranu, vložené peníze 
do bydlení v pronájmu se Vám nikdy nevrátí!
Pokud tedy přemýšlíte o změně a pořízení 
vlastního bydlení, nyní je k tomu ideální příležitost. 
ceny nemovitostí se dostaly na velmi nízkou úroveň 
a také banky radikálně snížily úroky u hypoték. 

VypLAtÍ Se HypotÉkA?!
HyPoteČní SAZBy jiŽ oD 3%!

PoStUP PŘi PoŘiZoVání 
noVéHo ByDlení:

Nejdříve budete hledat nemovitost, 
která vyhovuje všem Vašim 
požadavkům. Nejsnadnější hledání 
naleznete na www.zvonek.cz, kde 
je umístěno téměř 1000 zajíma-
vých nabídek nemovitostí z celého 
Zlínského kraje. Poté, co si vyberete 
Vaše nové bydlení, přijde na řadu 
velké množství formalit. První 
a tou nejdůležitější je zajištění 
fi nancí. Prioritní věcí při schvalování 
hypotéky jsou příjmy a bonita 
klienta. S posouzením, zda na 
hypotéku „dosáhnete“, Vám poradí 
specialisté Agentury ZVONEK. Navíc 
Vám pomohou vybrat banku, která 
Vám nabídne nejlepší podmínky 
a bezpečně Vás provede celým 
procesem. Schůzku si můžete 
domluvit na tel.:  734 302 564.

neMáte ještě VyBRAnoU 
neMoVitoSt?

Zaregistrujte se na www.zvonek.cz 
a nastavte si zasílání novinek. O nových 
nemovitostech tak budete informováni 
jako první! Ty nejzajímavější nabídky 
se prodají velmi rychle, odkládat první 
krok na později se nevyplácí!

KteRý tyP HyPotéKy je 
nejVýHoDnější?

V současné době je nejvýhodnějším 
produktem hypotéka s tzv. fl oat sazbou 
(pohyblivou). Pod tímto názvem se 
skrývá výše úroku, která je založena 
na sazbě České národní banky tzv. 
PRIBORu, ke kterému si banka přidá 
svoji marži. V ideálním případě se klient 
může dostat na reálnou úrokovou 
sazbu 3% ročně! Kdykoliv můžete přejít 
na sazbu s pevnou fi xací.

Praktické rady pro Vás:

Vyřídíme Vám výhodnou hypotéku!
HyPoteČní SAZBy jiŽ oD 3%! Víme jak na to! 
Volejte 734 302 564!Volejte 734 302 564!

ZAjiStíMe PRo VáS nejlePší PoDMínKy!Výhodnou hypotéku Vám vyřídíme 
např. v těchto institucích:

PŘíKlADy KoUPě BytU 
nA HyPotéKU:

Byt 1+kk Zlín - jS
Cena: 650.000 Kč
Vlastní zdroje: 100.000 Kč
Hypotéka: 550.000 Kč
Délka hypotéky: 20 let
Float sazba: 3 %

nový byt 2+kk Zlín - jS
Cena 1.669.000 Kč
Vlastní zdroje 269.000 Kč
Hypotéka: 1.400.000 Kč
Délka hypotéky: 20 let
Float sazba: 3 %

Splátka: 3.050 Kč/měsíc

Splátka: 7.764 Kč/měsíc
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noVé Byty Ve Zlíně

nové byty
Zlín - KoZlůV ŽleB

tel.: 577 200 100, 603 246 680 | www.zvonek.cz

●  nové byty o velikostech
    2+kk, 3+kk, 4+kk
●  příjemná lokalita 
    obklopená zelení
    u centrálního parku
●  ihned k nastěhování
●  domluvte si prohlídku     
    nových bytů!

Výhradní 
prodejce:

investor: Projekční kancelář: 
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Byt 2+KK (menší typ):
46 m2 + 27,5 m2 terasa
cena: 1.669.000 Kč
Možnost až 50.000 Kč 
SleVy!

Byt 2+KK (větší typ):
50,1 m2 + 21,2 m2 terasa
cena: 1.869.000 Kč
Možnost až 50.000 Kč 
SleVy!
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Byt 3+KK
72,5 m2 
+ 15 m2 terasa

cena: 
2.399.000 Kč

Možnost až 
100.000 Kč 

SleVy!

domluvte si prohlídku     
    nových bytů!Bydlete v novém ještě letos!

 
František MikulčíkFrantišek Mikulčík
MALÍŘSTVÍ

tel.: 577 584 241, mobil: 737 261 261

A NATĚRAČSTVÍ

Zlín - Prštné, areál MANAG, www.mnstavo.cz

● veškeré malířské a natěračské práce 
● zednické, obkladačské a úklidové práce

● náš nejčtenější realitní magazín ve Zlínském kraji
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inZeRce

3www.zvonek.cz www.udvouslunecnic.czSokolská 5147, Zlín  tel.: 577 436 522

velký výběr hotových jídel, minutek, 
salátů, speciality na dřevěném uhlí

Salonky pro 30 - 50 - 120 osob
svatby · oslavy ·  fi remní večírky 

školení  ·  semináře · pohřební hostiny  

velký výběr hotových jídel, minutek, velký výběr hotových jídel, minutek, 
salátů, speciality na dřevěném uhlí

RESTAURACE U DVOU SLUNEČNIC

22.-26.11.2010 ZVĚŘINOVÉ HODY

DeVeloPeRSKé PRojeKtyinZeRce



RD moravský Písek (okr. HO)

1.590.000 Kč 774 201 308

Prodej Rd 4+1, centrum obce, garáž, 
vinný sklep, dvorek a zahrada. Probíhá 
celková rekonstrukce, volné ihned.

DOPORUčUjeme!

ReAl KReDiT a.s.
Velehradská 682 | 686 01 Uherské Hradiště
tel.: 608 200 480-1 | 777 200 497 | www.realkredit.cz

www.realkredit.cz

RD Břestek (okr. UH)

1.790.000 Kč 608 200 481

Prodej Rd v Břestku, 5+kk, po celkové rekon-
strukci, J-Z strana. Krásné bydlení v podhůří 
Chřibů. Podlahová plocha 144 m2 bez podkroví.

RD Kunovice (okr. UH)

2.280.000 Kč 608 200 481

Samostatný Rd ve výstavbě, o rozměrech 
7,2x13,3 m, podlahová pl. 190 m2, pozemek 
780 m2. možná změna vnitřní dispozice.

stav. pozemek Bílovice (okr. UH)

650.000 Kč 608 200 481

Prodej stavebního pozemku v Bílovicích, 
šířka 18,5 m, délka 61 m. orientace východ-
západ. Inženýrské sítě na hranici pozemku.

Nová Bj 3+kk ZlíN - Na Honech i

2.269.000 Kč 777 200 499

nová bytová jednotka 3+kk do oV, 89 m2, 
se šatnou a velkým obývacím pokojem. 
neprůchozí pokoje. Parkování před domem.

ceNA PO sleVě 
150.000 Kč!

Nová Bj 2+kk ZlíN - Na Honech i

1.461.000 Kč 777 200 499

Byt 2+kk v novostavbě do oV, 67 m2 se 
šatnou. Předělením pokoje lze byt uprav-
it na 3+kk. Parkování před domem.

ceNA PO sleVě 
150.000 Kč!

Nová Bj 4+kk ZlíN - Na Honech i

3.582.000 Kč 777 200 499

nový byt 4+kk do oV, 125 m2, tři balkony, 
šatna. Ideální dispoziční řešení. možnost 
přikoupení samostatné garáže v suterénu.

ceNA PO sleVě 
150.000 Kč!

Nová Bj 3+kk ZlíN - Na Honech i

2.421.000 Kč 777 200 499

nový byt 3+kk do oV, 83 m2 s terasou 18 m2. 
Ideální dispoziční řešení, neprůchozí pokoje 
a prostorná chodba. Parkování před domem. 

ceNA PO sleVě 
150.000 Kč!

RD sady - Uh. Hradiště

1.610.000 Kč 777 200 497

Prodej Rd 4+1, klidná část obce, žádaná 
čtvrť, parkování, garáž, sklep, zahrada. 
Celková plocha 946 m2.

RD UH s nebytovými prostory

5.800.000 Kč 608 200 481

Prodej Rd v Uh s nebyt. prostory, 3 místnosti 
o rozloze 56,7 m2, po rekonstrukci, možnost 
pronájmu 12.000 Kč/měs.+ služby.

RD Zlechov hrubá stavba, UH

1.999.000 Kč 777 200 497

Prodej hrubé stavby Rd, samost. 2 nP, poze-
mek 757 m2, zast. plocha 105 m2, š. 16 m, 
prodej vč. staveb. povolení, dokumentace.

RD Ostrožská Nová Ves, UH

1.490.000 Kč 777 200 497

Prodej Rd v ostrožské nové Vsi,  
po rekonstrukci, velká veranda, ve dvoře 
dílny, zahrádka, pozemek 310 m2.

RD Boršice u Buchlovic, UH

4.900.000 Kč 777 200 497

luxusní Rd 5+1, obývák s krbem, zah-
radní domek s posezením, garáž pro 2 auta,  
v ceně veškeré vybavení, pozemek 1.244 m2.  

RD Pozlovice, Zl

cena dohodou 777 200 497

Prodej nadstandardního Rd v Po-
zlovicích, garáž pro dvě auta, pozemek 
2.230 m2, výborný technický stav. 

Byt 3+1 staré město, UH

1.950.000 Kč 777 200 497

luxusní družstevní, cihlový 3+1 ve Starém 
městě, 4. nP, plocha 80 m2, lodžie 3 m2, zděný 
sklep 8 m2, po rekonstrukci - nutno vidět!

Pozemek Šarovy, UH

660.000 Kč 777 200 497

Prodej stavebního pozemku v obci Šarovy, 
vhodný k výstavbě Rd, v centru obce, výměra 
1.572 m2, 35 x 45 m, napojení na veškeré sítě. 

Pronájem apartmánů Uh. Brod

6 - 7.000 Kč + služby 777 200 497

Pronájem apartmánů 1+KK, 2+KK v centru 
UB ve zrekonstruovaném domě, cena 1+KK - 
6.000,-Kč + služby, 2+KK 7.000,-Kč + služby.

slovácká chalupa Újezdec

cena dohodou 777 200 497

Prodej slovácké chalupy s hospodářskými 
stavbami v Újezdci u osvětiman, obytné 1+1, 
zastavěná plocha 329 m2, zahrada 815 m2.

Průmyslový výrobní areál st. město

odhadní cena 6 mil. Kč 777 200 497

Prodej průmyslového výrobního areálu 
UH - Staré město, složený z dílčích 
objektů, rozloha 4.270 m2.

RD 3+1 UH - mařatice

2.850.000 Kč 777 200 497

Přízemní Rd v UH mařatice v řadové 
zástavbě, určený k rekonstrukci, pozemek 
1.353 m2, napojení na veškeré inž. sítě. 



Uherské Hradiště
572 554 720
www.citroenuh.cz


